جنایات و سکوت های سرسختانه آنها پس از این فجایع هستند.

وقتی جنگ ایران و عراق که توســـط صدام حسین آغاز شد، در جریان بود، مجامع

جهانی به دلیل نفوذ پشـــتیبانان رژیم بعث، قادر به انجام اقدام قابل توجهی علیه

استفاده عراق از سلاح های شیمیایی نبودند. در فروردین ماه سال ۱3۶۵)۱۹۸۶

میلادی(، یعنی دو ســـال قبل از جنایت سردشت، سرانجام اعضای شورای امنیت

سازمان ملل متحد در واکنش به جنایات جنگی آشکار صدام حسین، مصوبه ای را در

محکومیت به کارگیری سلاح شیمیایی توسط او گذراندند که با وتوی آمریکا بی اثر

شـــد. به واقع چه کسی در این باره سکوت کرد و باعث گسترده تر شدن این جنایت